

# C Performance ApS

Gedvad 2 th  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
22. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Casper Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

C Performance ApS  
Gedvad 2 th  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 40289666  
Regnskabsår: 22/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er drive virksomhed med design og optimering af lystbåde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 82tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		122.425
Eksterne omkostninger .....		-16.998
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>105.427</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>105.427</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>105.427</b>
Skat af årets resultat .....		-23.188
<b>Årets resultat .....</b>		<b>82.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		82.239
<b>I alt .....</b>		<b>82.239</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.000
Andre tilgodehavender .....		115.238
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>118.238</b>
Likvide beholdninger .....		43.069
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>161.307</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>161.307</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		82.239
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>132.239</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.188
Skyldig moms og afgifter .....		5.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.068</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>161.307</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Intet oplyst

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger på statusdagen.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret